PAGE
2

 Совет депутатов Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

27.06.2016                                                                                             № 67-156
Об определении уполномоченных органов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
           В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон 44-ФЗ), Уставом Магинского сельского поселения  Николаевского муниципального района Хабаровского края,     Совет депутатов Магинского сельского поселения
РЕШИЛ:

          1. Определить администрацию Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района:

          1.1. Уполномоченным органом на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд Магинского се5льского поселения Николаевского муниципального района.
          1.2. Уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 99 Закона 44-ФЗ.
          2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, промышленности, транспорту, связи и бюджету комиссию по бюджету  Совета депутатов Магинского сельского поселения.
          3. Опубликовать настоящее решение  в Сборнике нормативных правовых актов Магинского сельского поселения и разместить на сайте администрации Магинского сельского поселения.
          4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов               М.О. Будник
Глава сельского поселения                       В.Е. Мавровский